
UCHWAŁA NR III/25/2024
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 20 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/407/2021 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży radnym Rady Miejskiej w Krapkowicach

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974 ze zm.) Rada Miejska 
w Krapkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/407/2021 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży radnym Rady Miejskiej w Krapkowicach (Dz. U. W.O. 
z 2021 r. poz. 3393) zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie:

1. Należności przysługujące z tytułu podróży służbowych radnych regulowane są aktualnie obowiązującymi 
przepisami prawa wydanymi na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.).

2. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego, w ramach podróży służbowej, pojazdem 
samochodowym niebędącym własnością gminy za jeden kilometr przebiegu w wysokości stawek 
określonych jako maksymalne w przepisach rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U. z 2002 r. nr 27, poz. 271 ze zm.).

3. Polecenie wyjazdu służbowego radnego podpisuje Przewodniczący Rady. Uprawnionym do podpisywania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady jest Pierwszy Wiceprzewodniczący Rady. 
W przypadku nieobecności Pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady uprawniony do podpisywania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady jest Drugi Wiceprzewodniczący Rady.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.

§ 3.1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicach ogłoszeń 
i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Ireneusz Żyłka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 1697


		2024-06-25T12:36:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




